[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 23.01.2008         № 8-П «О Порядке расходования средств резервного фонда Правительства Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 23.01.2008 № 8-П «О Порядке расходования средств резервного фонда Правительства Камчатского края» следующие изменения:

1) в части 2:

а) в пункте 4 слова «спасательных работ» заменить словами «аварийно-спасательных работ»;
б) дополнить пунктом 41 следующего содержания:
«41) сверхплановые расходы, связанные с предупреждением чрезвычайных ситуаций;»;

2) абзац первый части 3 после цифры «3,» дополнить цифрами «41,».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                  1 марта 2017 года.
Первый вице-губернатор

Камчатского края                                                                              И.Л. Унтилова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Председателя Правительства
Камчатского края - Министр специальных
программ  и по делам казачества
Камчатского края                                                                                    С.И. Хабаров

И.о. Министра финансов

Камчатского края                                                                                 Л.В. Алексеева

Начальник Главного правового

управления Губернатора и Правительства

Камчатского края                                                                                       С.Н. Гудин

Исп:

Министерство финансов Камчатского края

Задорожная Ольга Александровна, телефон 42-56-48